Câmara Municipal de
BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, s/n
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página ide 2

DECRETO LEGISLATIVO N. 346, DE 29 DE AGOSTO DE 2024.

Denomina de Rua Pedro Colaço Martins uma
via ainda sem denominação oficial, no Bairro
Praia das Fontes, Município de Beberibe/CE,
conforme croqui de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 19 Fica denominada Rua Pedro Colaço Martins uma via ainda sem denominação oficial,
no Bairro Praia das Fontes, Município de Beberibe/CE, conforme croqui de localização em
anexo.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 29 DE AGOSTO
DE 2024.

FRANCISCO REBOUÇAS LIMA
Presidente da Câmara Municipal de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br

abafa Mond de

BEBERIBE
www.crnbeberibe.ce.gov.br

Rua Antônio Mário Ribeiro, sin
Loteamento Planalto Beberibe
CEP.: 62.840-000 I Beberibe/CE
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

ANEXO ÚNICO DO DECRETO LEGISLATIVO N° 346/2024
Derivado do Projeto de Decreto Legislativo n° 069/2024,

De autoria do Vereador Gabriel Abreu de Oliveira.

r R. • • R 1- o o MI' A • o riirgRUAS

de debedbe/CE

....1111111

RUA A SER DENOMINADA DE PEDRO COLAÇO MARTINS

INN 11 110P,  felá Off GILSWIN -CaelPir

Página 2 de 2

PI,V1 ,NN MAL C)k 13ERHt8:"~" Ille

Cádlate IML

Vt

4b.

tI,33111-24al / fui 111115-384 011~0.014.0W ca,

www.cmbeberibe.ce.gov.br

CROQUI o GIM2
Rua Pedro Colaço Martins
Bairro Praia das Fontes — Município de BeberibeiCE

 lerMinirs.~ermeca. 4 .r.aent.091111~41111111111111~

RUA A SER DENOMINADA DE PEDRO COLAÇO MARTINS
BAIRRO PRAIA DAS FONTES - MUNICÍPIO DE BEBERIBEJCE

Rua Gal. Edgar Facó, 467 CEP: 62.840-000 - Centro - Beberibe-CE `4 (85) 3338-1508 / (85) 3338-1442

PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE
-i3e,bcrilm, Cidade feliz,

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO AMBIENTE

--.~ 11111111i

Legenda

# Alameda Artur Emílio - Beberibe
Caminho sem titulo

sePlan@beberibe.ce.gov.br